
CONSEJO DE LA JUDICATURA FEDERAL

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

CONSEJO DE LA JUDICATURA FEDERALEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 4,124,184 0 4,124,184Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

3,346,555,879 0 0 0 3,346,555,879Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

2,849,710,576 0 0 0 2,849,710,576Aportaciones

496,845,303 0 0 0 496,845,303Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 18,505,048,586 2,012,940,014 0 20,517,988,600Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 2,012,940,014 0 2,012,940,014Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 17,969,163,663 0 0 17,969,163,663Resultados de Ejercicios Anteriores

0 535,884,923 0 0 535,884,923Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

3,346,555,879 18,505,048,586 2,012,940,014 0 23,864,544,479Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

513,668,987 0 0 0 513,668,987Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

166,519,056 0 0 0 166,519,056Aportaciones

347,149,931 0 0 0 347,149,931Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 2,012,940,014 3,781,319,736 0 5,794,259,750Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 3,781,319,736 0 3,781,319,736Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 2,012,940,014 0 0 2,012,940,014Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

3,860,224,866 20,517,988,600 3,785,443,920 0 28,163,657,386Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Licenciada Liliana Hernández Ambriz
Directora General de Programación y Presupuesto

Elaboró: C.P. Jorge Correa Plata
Director de Contabilidad Foránea y Cuenta Pública




